CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------o0o-----------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường trung học cơ sở Lý Thường Kiệt
Tôi tên:

Số CMND:
Ngày cấp: …/…/
 Nơi cấp:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Hộ khẩu tạm trú:

Hiện đang là
công tác tại trường. Rất mong Ban Giám hiệu nhà trường xác nhận cho tôi.
Lý do:

Chân thành cảm ơn./.

Tân Bình, ngày .. .. tháng .. .. năm .. .. ..

Người làm đơn

(Chữ ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
Trường trung học cơ sở Lý Thường Kiệt, quận Tân Bình xác nhận:

Ông/Bà
 hiện đang làm việc tại nhà trường.
       Tân Bình, ngày .. .. tháng .. .. năm .. .. ..
HIỆU TRƯỞNG